份。乙方应保证设计文件的合法性、有效性，并保证设计文件准确且具有满足施

工要求的设计深度。

4.2甲方发现乙方提供的设计文件不完整、不准确或设计深度不能满足施工要求，

应及时通知乙方，乙方应在 7个工作日内予以回应，乙方不作回应的，由此造成

的损失由乙方承担。

4.3本项目合同工作内容中所涉及的图纸要素是乙方在开工前准备的图纸。包括

用户站设备平面布置图及系统图，站内站用箱空调布置图。室外包括电缆沟排管

图，电缆走向图，教室内第一级总配电房配电柜平面布置图及系统图。竣工后同

样由乙方提供以上图纸。

第 5条工程价款

本项目工程暂估价为人民币 1969009.42元整（壹佰玖拾陆万玖仟零玖元肆角贰

分）。

本服务的服务期限：。

第 6条 工程款的支付

分期付款

6.2.1本合同双方签订后，甲方支付工程款的 30%；

6.2.2待工程竣工验收合格，具备受电条件且将竣工图等完整竣工资料移交甲方

后支付工程款至 80%；

6.2.3工程审价完成后，甲方支付乙方至结算审定价的 97%。如审定价高于概算

批复价格的，则按概算批复价格结算。

6.2.4本工程设立保修资金，保修资金为结算审定总价的 3%。保修期为两年，

自工程通过竣工验收合格后开始计算。保修期满后，如发生质量缺陷的，由甲方

[...]

由乙方承担返工费用，工期不予顺延。由于甲方原因使工程未达到约定质量条

件，乙方可以返工、修改的费用由双方协商一致签署补充协议，工期相应顺延。

26:1.4 承包方式：本合同价格形式为固定综合单价合同；乙方的合同单价已经

过踏勘调查充分考虑了施工现场各方面影响价格的风险和措施情况并自愿承担

了水文、地质、气象、交通、管线保护、周边环境、政府相关监管部门管理要

求等各种不确定性因素及不可预见的风险，除合同明确约定的可调整合同单价

外，其余均不作调整。

27:第 5 条工程价款

本项目工程暂估价为人民币 1969009.42 元整（壹佰玖拾陆万玖仟零玖元肆角贰

分）。

28:3.1.1 本工程计划工期 90日历天。

附件：

1、安全协议

2、廉洁协议

3、其它相关资料（以下无正文）

签约各方：

签约各方：

甲方（盖章）: 乙方（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签章）： 法定代表人或授权委托人（签章）：

日期： 日期：

合同签订点：网上签约

上海市电力工程承发包安全管理协议

立协议单位：

发包单位（甲方）： （以下简称甲方）

承包单位（乙方）： （以下简称乙方）

凡属改建、扩建、检修、安装电力承发包工程的项目均应执行本协议。